2023年 3 月 1日

各   位
指定管理者
シンボルタワー開発株式会社

県施設受付移転及び
かがわプラザ営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。

この度、下記のとおり県施設受付がタワー棟 3 階かがわプラザ内に移設され、かがわプ

ラザの水曜定休日が廃止となる予定のためお知らせいたします。

これを機に更なる業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねて

まいる所存です。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

 県施設受付 かがわプラザ

所 在 地 高松シンボルタワー タワー棟３階

変更予定日 2023 年 4 月 1日（土）～※1

休 館 日 12月 29日～1 月 3日（かがわプラザの水曜定休日は廃止となります）

開 館 時 間 9:00～17:30 9:00～18:00

お問合せ※ 2 087-825-5120 087-825-5125
※1 ただし、3/9(木)より高松シンボルタワータワー棟 3 階にて、試験運用を開始致します
※2 電話番号及び FAX番号の変更はそれぞれございません

以上